
p , , , , SMLOUVÁ O DÍLO ď- Š2T~ 011-ODh^
Rekonstrukce komunikací Elplova - Zikova - Synkova Brno-LSeň - n. etapa

dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku '

Smluvní strany

OBJEDNATEL: Statutární město Brno
se sídlem:, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené: _ starostou MČ Bmo-Líšeň, Mgr. Břetislavem Štefanem

ankovm spojem: KB Brno-město, č.ú.:

44 99 27 85
DIC: CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Bmo-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
y Ivan Ha, ,

ZHOTOVITEL: SWIETELSKY stavební s.r.o
S°a®yMoXS™LSKYSteVebníSX"' Doprava

Jahodová 60, 620 00 Brno
4g0P/^fremLesovsk^ vedoucím odštěpného závodu

CZ 480 35
ČSOB, č.ú.

amx5p38

se sídlem:
zastoupený:
IČO: '
DIČ;

bankovní spojem:
datová schránka:
Osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních Ing. Mirko Zeman, na základě pověření

Pavel Bohunský, DiS„ na základě pověření
Ing. Tomáš Hájek, autorizovaná osoba

sssaas—

(dále jen zhotovitel)

- ve věcech technických:

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět smlouvy
X.inV“'Orem “omunikací Elpiov, - Zikova - Synkova Bn,

XT^bXsrpitsíxsr!mje r“°e“ac8 ™

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb- 103 SO103 JouMl! s Projektovou dokumentac

osvěcení, zpracovaných ing. Luboáem

1



Staveb í práce v rozsahu projektové dokume tace 

1) 103 - SO103 - Komu ikace a ul. Sy kova^

obsahují:

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zem í práce _ _______________

181 - Zatrav ě í_______________________

2 - Zakládá í__________________________

5 - Komu ikace pozem í__ __________

501-Vozovka___________ ____ __

503 - Parkoviště_______________________

504 - Chod íky_____________ ________

505 - Zpomalovací polštáře_________

8 - Trub í vede í ____ ________ ___

9 - Ostat í ko strukce a práce, bourá í

997 - Přesu  sutě __________ _____

998 - Přesu  hmot __ _ _ __

VRN - Vedlejší rozpočtové áklady ____

909 - Vedlejší rozpočtové áklady _

2) Veřejné osvětlení
M212_____ Demo táže__________ _______ ______
1421_______Elektromo táže_____ ___ ______________ _
M46_ Zem í práce při mo tážích-------- ------------ -

Součástí předmětu veřej é zakázky jsou: evole í ke zvlášt ímu užívá í
• XI potole i' zábo r veřej ého P—vi, 

oz áme í a OIP apod,
. zpracová í potřeb ých zkoušek a revizí „ 125 záko a č. 183/2006
• r:"x"eVzxs(sX í «499/2006 Sb„

a úpl é vyčiště i stavby, ^vemstě a oko objed atele. Součásti úklidu
užívá í díla bez provádě i jakéhokoliv ^^“XTostavupodleprojektu (pokud 

komu ikací, které ejsou projektem řeše y).

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavije provést ^"Jj^ÍpoXS^ 

si veškerá spor á usta ove i ebo tech roké



ejas osti vyjas il a s podmí kami zadá í a zadávací dokume tace souhlasil a respektoval.

i-3 P  realizaci pl ě í je zhotovitel povi e  postupovat v souladu s přísluš ými práv ími předpisy 
p at ými ve výstavbě, jakož i českými tech ickými ormami (ČSN), plá em BOZP, poky y 
koordi átora BOZP při práci a stave išti, pokud budou tyto vyžadová y, a veškerými 
zadavacimi podmí kami. Zhotovitel je povi e  poskytovat pl ě í v souladu svýše uvede ou 
proje ovo  dokume tací a při respektová í všech podmí ek sta ove ých dotče ými rp-á y 
a orga izacemi a správ ími orgá y.

1,4 Dílo musí být realizová o s vysokou kvalitou provede ých či ostí v rámci všech fází pl ě í, 
pl ě v souladu se všemi ormami obsahujícími tech ické specifikace a tech ická řeše í, tech ické a 
tech ologické postupy ebo ji á určující kritéria k zajiště í, že materiály, postupy a služby zcela 
vyhovují účelu předmětu veřej é zakázky

provádě í díla esmí být použity materiály, o kterých je v době jejich užití z ámo, že jejich 
uzifi je v rozporu s práv ími a tech ickými ormami ebo obec ě z ámými poz atky v oblasti 
vlivů staveb ích materiálů a lidský orga ismus.

H. Čas a místo lnění

2.1 Termí  zaháje í prací je: od předá í stave iště

2.2 Termí  uko če í prací je: do 4 měsíců od předá í stave iště.

2.3 Stave ištěm díla je komu ikace Sy kova, k. ú. Líšeň.

2.4 Délka doby výstavby muže byt prodlouže a pouze a základě dodatku ke smlouvě a je  
v těchto případech:
- a základě požadavku objed atele ( apř. vyskyt e-li se a stra ě objed atele skrytá překážka 

brá icí řád ému pl ě í smlouvy a postupu prací ze stra y zhotovitele),

- a základě eodvratitel é události emající původ v provozu tj. události, které emohlo být 
zhotovitelem zabrá ě o a i emohla být odvráce a, a to a i při vy alože í veškerého úsilí, 
které bylo mož é požadovat; za eodvratitel ou událost však elze považovat eodvratitel é 
jed á í třetí osoby, s výjimkou zastave í prací ze stra y objed atele,

- a základě úřed ího rozhod utí stít ího orgá u.

2.5 Práce budou probíhat v souladu s harmo ogramem prací. V případě jakéhokoliv zpoždě í prací 
oproti harmo ogramu upozor í zhotoritel eprodle ě a tuto okol ost,

2.6 Závazek zhotovitele ply oucí z té 
komu ikací ÚMČ Bmo-Líšeň Iva u I

to smlouvy bude spl ě  předá ím 
lůsovi.

díla refere tovi pozem ích

2.7 Dojde-li k prodle í zhotovitele z důvodu říze í dle čl. 3,4, 3.6, 3.7, zavazují se obě smluv í 

stra y prodloužit termí  uko če í prapí, a to o počet d í od doby přeruše í prací a zaháje í říze í o 
schvále í avrhova ých víceprací, zdě  ebo rozšíře í díla do data podpisu dodatku ke smlouvě.

; ID. Cenové údaje

3.1 Ce a za dílo je sjed a á dohodou smluv ích stra  podle záko a č. 526/1990 Sb., o ce ách, 
ve z ě í pozdějších změ  a dopl ě í a či í

3



Ce a bez DPH 1. etapa 
DPH 21 %

4 323 696,71 Kč 
907 976,31Kč

3 2 Ce a za dílo je sjed á a jako ce a ejvýše přip at á. Ce u za dílo je mož o změ it je

1 ““Lu ěkteriěástdilav důsledta

bude ce a za dílo s íže a, a to odečte ím ves erý h dou odečte y ve výši součtu

rámci mé ě prací ebudou Pr2V®d® ^ ^v^ýcb dle. položkového rozpočtu, který je
íStXXmXefolé a předmět ptaě á v rámci zadávacího říze i přísluš é veřej é

zakázky (dále je  „položkový rozpočet“);
2 budou-li požadová y práce:
^XsŤpH XlXXtec osd, které ebyly v době podpisu smlouvy — a zhotovitel 

X TXŤ-^XXXVsřoffiš7oí dokume tace předa é objed atelem ( apř.

díla dojde ke stě ám legislativ ích ěi tech ických předpisů

XSotóS;"X:XSuCSvek sp^ se —m stavby dle

objed atel ařídil provádět ad rámec předmětu díla dle Č1.L teto s uouvy a které J

formou Změ ového listu(ZL) (dáleje  „viecpráces ). JP^^oXcltče  položek dle 
v položkovém rozpočtu budou oce ě y podle Xt jed otkových ce  dle

položkového rozpočtu Oce ovam více prací,, u h ce  ce ové goustavy RTS ebo
položkovéhoro^očtu bude provede ve vý 9^dodatku k tét0 smiouvě. V

obdob é ce ové soustavy ( apr. TJRS), p y t,cai4p v v r močtu smlouvy o dílo
případě, že práce P""X —X “

ebo v ce ové soustavě RTS URS b^o  tyto p podle výsledků trž í

íXíiši-S“—"'1"’"“"-""-1- -

případě oce ě í dodateč ých prací;

Ce u za dílo je mož o změ it v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ a za těchto podmí ek.

1 pokud v průběhu provádě í díla dojde ke -"—raX X ke —

V oblasti pře ese í daňové povi osti, v důsledků změ y sazby

rXXtp——— změ ám leáslativ ích ěi tech ických předpisů 

“souí“smlouvy:



dojde-li k avýše í i flace ČSÚ o více ež 3 % zajede  rok, může být ce a za dílo zvýše a o stej é 
proce to jako je vyhláše á i flace.,

měře í skuteč ě provede ého m ožství pl ě í, kdy budou uhraze y pouze skuteč ě 
provede é změře é práce.

Potřeba provede í prací může vz ik out z důvodu upřes ě í prací provede ých v rámci zpracová í 
realizač í dokume tace stavby, ebo upřes ě í objemu skuteč ě provede ých prací a stavbě v 
průběhu realizace. Touto vyhraze ou změ ou, tj, měře ím však esmí být využití položkové ce y 
Obsaže é ve výkazu výměr pro oce ě í ových prací eobsaze ých v původ ím předmětu veřej é 
zakázky, oprava zjev ě vad ě uvede ého m ožství položky ( apř. chyba o řád), či eprovede í 
položky či její podstat é části.

3.3 Zhotovitel potvrzuje, že dohod utá ce a zahr uje veškeré práce a dodávky ezbyt é pro kvalit í 
provede í díla, veškeré áklady spoje é s úpl ým a kvalit ím provede ím a doko če ím díla ( apř. 
áklady a zříze í, provoz, údržbu a vyklize í zaříze í pracoviště, áklady související s kompletací 

díla, dopravu, mo táž, požadova é zkoušky, vyhotove í dokladů apod.), zisk zhotovitel p., at í 

z přida é hod oty, rizika spoje á apř, s i flací, pojiště í, autorská práva, očekáva ý vývoj ce  
k datu předá í díla a jakékoliv další výdaje spoje é s realizací předmětu díla.

3.4 Veškeré ávrhy a více-práce, změ y ebo rozšíře í rozsahu díla proti schvále é projektové 
dokume taci včet ě jejich oce ě í, musí zhotovitel předem projed at s tech ickým zástupcem 
objed atele. Te  ji prověří a poté předloží objed ateli, který v případě, že bude s avrhova ými 

vícepracemi, změ ami ebo rozšíře ím díla souhlasit, ávrh projed á postupem dle práv í úpravy 
zadávám veřej ých zakázek. Teprve po uzavře í dodatku smlouvy o dílo může zhotovitel tyto 
práce realizovat a má právo a jejich úhradu.

3.5 Pl ě í prací je- dolože o přílohou s abídkovou ce ou z abídky uchazeče, která je edíl ou 
součástí smlouvy.

3.6 Veškeré ávrhy a mé ě práce proti schvále é projektové dokume taci včet ě jejich oce ě í, 
musí zhotovitel předem projed at s tech ickým zástupcem objed atele. Te  ji prověří a poté 
předloží k projed ám a rozhod utí adříze ému, přísluš ě odpověd ému ve věcech i vestic, oprav. 
O rozhod utí bude provede  zápis ve Změ ovém listě a staveb ím de íku.

3.7 Veškeré ávrhy a změ y proti schvále é projektové dokume taci včet ě jejich oce ě í, které 
emají vliv a původ í ce u, musí zhotovitel předem projed at s tech ickým zástupcem 

objed atele. Te  ji prověří a poté předloží k projed á í a rozhod utí adříze ému, přísluš ě 
odpověd ému ve věcech i vestic, oprav, O rozhod utí bude provede  zápis ve Změ ovém listě a 
staveb ím de íku.

3.8 Objed atel si vyhrazuje právo změ it ce u z důvodu zúže í předmětu prací s ohledem a 
fi a č í mož osti.

IV. Předání staveniště

4.1 Objed atel předá zhotoviteli stave iště. O předá í stave iště bude poříze  zápis.

4.2 V průběhu realizace díla budou provádě y ko trol í d y, jejichž průběh bude zaz ame ává  do 
staveb ího de íku. Termí y ko trol ích d ů budou sta ove y operativ ě (mi imál ě lx za 14d í), 
a základě výzvy objed atele ebo výzvy zhotovitele a dle časového průběhu provádě í díla. Výzva

5



ke ko trol ímu d i musí být ze stra y objed atele uči ě a telefo icky, feem ebo e-mailem, ze 
stra y zhotovitele telefo icky, faxem ebo e-mailem a musí byt pisem e zaz ame á a 

staveb ím de íku. Výzva musí být uči ě a ejmé ě 2 pracov í d y předem.

V. Fakturační odmínky

5.1 Objed atel epřipouští zálohové platby. Objed atel připouští faktaaci po uko če í celého díla 
ebo jeho ucele é části a jeho předá í objed ateli. V případe edodělku a vad muže ^jed atel 

uplat it pozastávku ve výši 10 % z celkové fakturova é částky, tato částka bude uhraze a do 14 
po odstra ě í edodělků či vad. Pokud v této době bude uplat ě a reklamace vad díla.doba 
potřeb á kvyříze í této reklamace, tj. doba od uplat ě í reklamace do úpl ého odstra ě i 
reklamova ých vad, se do lhůty pro uvol ě í zádrž ého ezapočítává, tj. lhůta pro uvol ě i 

zádrž ého se o tuto dobu prodlužuje.

5.2 Splat ost faktury je 21 d ů ode d e doruče í faktury objed ateli. Soupis prací přilože ý 
k faktuře musí být potvrze  tech ickým dozorem objed atele. Faktura musí byt zasla a a adr 
objed atele ebo předá a osob ě pověře ému pracov íkovi objed atele. Fakturu p jme objed atel

i elektro icky. ,
Povi ost zaplatit je spl ě a d em odepsá í fakturova é částky z učtu objed atele 
Pokud zhotovitel vyko á jakékoliv vícepráce ebo mu vz ik ou dodateč é elady a budou 
odsouhlase y oběma stra ami, bude takováto dodateč á částka zahr uta do přísluš é faktury 

odděle ě.

5.3 Náležitosti faktur zhotovitele:
- oz ače í faktury a číslo ,

- ázev, sídlo, IČO, DIČ zhotovitele a objed atele

- číslo účtu zhotovitele
- předmět pl ě í, číslo smlouvy
- fakturova á částka
- kód klasifikace produkce CZ-CPA
- de  vystave í a splat ost faktury ■ „ ťt
- text: “ Rekonstrukce komunikací El lova - Zikova - Synkova Brno-Lisen U. eta a

- ostat í áležitosti dle plat ých práv ích předpisů.

Součástí faktury bude předávací protokol a soupis provede ých prací.

5 4 V případě, že faktura ebude obsahovat potřeb é áležitosti, je objed atel opráv ě  vrátit ji 
zhotoviteli k dopl ě í. V takovém případě, se ruší, lhůta splat osti a. ová lhůta splat osti zač e 

ply out doruče ím oprave é faktury zpět objed ateli.

5.5 Fakturační adresa je: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno,
IČ: 44992785, DIČ CZ 44992785, Příjemce: Statutár í město Br o, městská část Brno

Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno.

5.6 V případě, kdy prokazatel ě z důvodů a stra ě ba ky objed atele dojde k prodle í s place ím 

faktury, e í po tuto dobu objed atel v prodle í s place ím faktury.

5.7 Úhrada za pl ě í z této smlouvy bude realizová a bezhotovost ím převodem a účet 
zhotovitele, který je správcem da ě (fi a č ím úřadem) zveřej e  způsobem umožňujícím dálkový 

přístup ve smyslu usta ove í § 109 odst. 2 písm. c) záko a o DPH.



5.8 Pokud se po dobu úči osti této smlouvy zhotovitel sta e espolehlivým plátcem ve smyslu 
usta ove í § 109 odst. 3 záko a o DPH ebo asta ou ji é skuteč osti uvede é v § 109 záko a o 
DPH, a jejichž základě by mohl objed atel jako příjemce zda itel ého pl ě í ručit za 
ezaplace ou, daň z tohoto pl ě í, se smluv í stra y dohodly, že objed atel uhradí DPH za 

zda itel é pl ě í přímo přísluš ému správci da ě. Objed atelem takto provede á úhrada je 
považová a za uhraze í přísluš é části smluv í ce y rov ající se výši DPH fakturova é 
zhotovitelem.

5.9 Poskyt uté zda itel é pl ě í odpovídá čísel ému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, tj. 
patří do kategorie staveb ích a mo táž ích prací podle § 92e záko a č. 235/2004 Sb., o da i 
z přida é hod oty, ve z ě í pozdějších předpisů (dále je  záko  o DPH). V da ém případě souvisí 
tato pl ě í výluč ě s či ostí příjemce při výko u veřej é správy, při íž se příjemce pl ě í 
epovažuje za osobu povi ou k da i, a proto ebude ze stra y poskytovatele uplat ě  režim 

pře ese í da ě podle § 92a záko a o DPH. Daň a výstupu ve výši plat é sazby da ě je v tomto 
případě povi e  přiz at poskytovatel zda itel ého pl ě í. Příjemce pl ě í a vyžádá í poskyt e 
zhotoviteli čest é prohláše í o účelu použití přijatých zda itel ých pl ě í, která jsou předmětem 
této smlouvy.

VI. Předání díla

6.1 Zhotovitel spl í svoji povi ost provést dílo jeho řád ým doko če ím a předá ím objed ateli. 
Zhotovitel je povi e  připravit k předávacímu říze í potřeb é dokume ty, a to především podklady 
pro fi a č í vypořádá i díla.
Staveb í materiály, polotovary a díly (dále také zaříze í), které budou zhotovitelem použity pro 
dílo, musí souhlasit jak s.projektem, tak s tech ickými ormami a musí splňovat tech ické předpisy 
plat é v ČR. Zápisy o ko trole prací, dokume taci skuteč ého stavu díla, a ji é dle specifikace 
vz iklé během provádě í díla a uvede é ve staveb ím de íku, K předá í díla vyzve zhotovitel 
objed atele ejmé ě 48 hodi  předem.

6.2 Po uko če í prací zhotovitel bez zbyteč ého odkladu, ejpozději do 5 d ů od předá í díla 
objed ateli, stave iště vyklidí a uvede do původ ího stavu, v jakém jej převzal. O předá í 
stave iště bude poříze  zápis a termí  předá í se vyz ačí ve staveb ím de íku.

6.3 Pokud zhotovitel edoloží všech y potřeb é áležitosti stavby při předá í díla (předávací 
protokol), ebude dílo převzato a zhotoviteli evz iká právo fakturace da ého díla.

6.4 Jestliže objed atel převezme dílo i přes zjiště é vady ebrá ící provozu a eprovede á pl ě í, 
je zhotovitel povi e  tyto odstra it ebo zajistit odstra ě í zjiště ých edostatků v termí ech 
dohod utých v předávacím protokolu. O odstra ě í všech závad a edodělků díla sepíší opráv ě é 
osoby obou stra  Zápis o odstra ě í závad a edodělků.

6.5 K zaháje í přejímacího říze í je zhotovitel povi e  předložit zejmé a:
Staveb í de ík
Atesty použitých materiálů, prohláše í o shodě a plat é certifikáty autorizova é zkušeb y 
Doklady o provede ých zkouškách a revizích 
Dokume taci skuteč ého provede í stavby 
Doklady o likvidaci odpadů
Závaz á sta oviska a protokoly dotče ých orgá ů (pokud budou požadová a)
Doklady pro správce VO

7



6.6 Dokume tace skuteč ého provede í díla bude provede a podle Ssl6*^^ .. došlo
- do projektu pro provede i stavby budou zřetetae vyz ače y všech y změ y, k r z došlo

- tódWtoídotae taee o skuteč ém provede i stavby bude opatte  jmé em a příjme ím

osoby, která změ y zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele : doklad ze
- u výkresů obsahujících změ u proti projektu pro provede i stavby bude přdoze  dokkd ze 
kterého bude vyplývat projed á í změ y s odpověd ou osobou objed atele a její souhl 

sta ovisko.

VII. Záruční doba

7.1 Na provede é práce (veškeré dodávky včet ě mo táž ích prací) poskytuje zhotovitel komplex í 

záruku v délce 60 měsíců ode d e řád ého předá í a převzetí díla objed ateli.

7.2 V této době odpovídá zhotovitel za to, že dílo má a po celou dobu záruky bude ut 
sta ove é zadávací dokume tací, tech ickou zprávou ávrhu, práv ími předpisy,> 

ormami, příp. vlast osti obvyklé. Podmí kou záruky je užívám dda k ucelum ^e yr  
v zadávací dokume taci a provádě í běž é údržby díla. Záruka se evztahuje a bez á opotíebe^ 
a i a závady způsobe é ásil ě, vyšší mocí, a pod. Zhotovitel se zavazuje ze Sjed áte 
zjiště é reklamova é vady díla, za ěž odpovídá, bez zbyteč ého odkladu bezplat ě odstra í.

7.3 Záruč í doba začí á běžet ode d e předá í a převzetí díla mezi zhotovitelem a objed atelem 

předávacím protokolem.

7  Smluv í stra y se dohodly, že v případě vady díla uplat ě é v záruč í lhůtě má objed atel 
právo požadovat a zhotovitel povi ost bezplat ě vadu bezodklad ě odstra it (v přiměře ém

termí u sta ove ém objed atelem). ■ .
Případ ou reklamaci vady uplat í objed atel po jejím zjiště í písem ou foímou u zhotovitele.

Vi . Smluvní okuty

8.1 V případě prodle í zhotovitele s předá ím díla v dohod utém termí u vz iká objed ateli árok 
a smluv í pokutu ve výši 0,1 % z ce y díla, a to za každý de  prodle i. Pro phpad opoždě é 

úhrady faktury objed atelem má zhotovitel právo účtovat objed ateli úrok z prodle i ve výši 0,1 /o 

z ce y díla za každý de  prodle í.

8.2 Jestliže zhotovitel eodstra í případ é vady díla v urče ém termí u, může být objed atelem 
zhotoviteli účtová a smluv í pokuta 5.000,- Kč za každý započatý de  prodle í a objed atel je 

opráv ě  odstra it vady a áklady zhotovitele.

8.3 Takto sjed a é sa kce emají vliv a případ ou povi ost áhrady škody. Sjed a é sa kce 
hradí povi á stra a ezávisle a tom, zda a v jaké výši vz ik e druhé stra ě v teto souvislosti 

škoda, kterou lze vymáhat samostat ě.

8.4 Smluv í pokuta je splat á do 30 kale dář ích d ů ode d e doruče í písem ého vyúčtová í 

(faktury).
IX. Vlastnické rávo k zhotovovanému dílu

8



9.1 Vlast íkem zhotovova ého díla je od počátku jeho provádě í objed atel s výjimkou zaříze í 
stave iště a věcí potřeb ých k realizaci díla, které v esl a stave iště zhotovitel ( apř. staveb í 
stroje a ji é mecha ismy),

9.2 Nebezpečí škod a provádě ém díle a věcech, které jsou součástí zhotovova ého díla, ese 
zhotovitel ode d e převzetí stave iště až do okamžiku doko če í díla, případ ě jeho ucele é části, a 
jeho převzetí objed atelem,

X. Od ovědnost za vady a škody na majetku objednatele a třetích osob

10.1 Zhotovitel vypracuje dílo svým jmé em a a svoji zodpověd ost. Zhotovitel odpovídá za to, že 
dílo bude vyhotove o v souladu s podmí kami této smlouvy, dodatků ktéto smlouvě a obec ě 
plat ými předpisy a bude respektovat rozhod utí či vyjádře í majitele objektů, se kterými 
ho objed atel sez ámí.

10.2 Způsobí-li zhotovitel objed ateli škodu a jeho zaříze í (či majetku) během pl ě í díla, pak 
tuto škodu uhradí.

10.3 Způsobí-li zhotovitel ať úmysl ě, ebo z edbalosti škodu a majetku či zdraví osob 
objed atele, ebo třetí osoby, je povi e  o tom eprodle ě i formovat objed atele s tím, že ručí za 
prokáza ou škodu eomeze ě. Zhotovitel se zavazuje, že se pojistí v rámci takové odpověd osti a 
zajistí veškerá potřeb á škole i všech svých pracov íků podle přísluš ých plat ých orem a 
aříze í,

10.4 Zhotovitel je povi e  a požádám prokázat objed ateli existe cí pojist é smlouvy, jejímž 
předmětem je pojiště í odpověd ostí zhotovitele za veškeré způsobe é škody a majetku ebo 
zdraví objed atele i třetích osob, které vz ik ou jeho či ostí při realizaci díla ebo v souvislosti s 
ím, a to v mi imál í výši 1 500 000,- Kč, Zhotovitel je povi e  zajistit plat ost a úči ost pojist é, 

smlouvy po celou dobu realizace zakázky.
Objed atel je opráv ě  podmí it zaháje í prací dolože ím pl ě í plat é uvede é pojist é smlouvy 
splňující zde uvede é áležitosti,

10.5 V případě, že zhotovitel použije v souladu s touto smlouvou pro výko  své či osti ji ou 
osobu a uvede á osoba poruší závazek ze smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako kdyby závazek 
porušil sám.

XI. Práva a ovinnosti zhotovitele

11.1 Zhotovitel je povi e  řád ě provést dílo a svůj áklad, a své ebezpečí a ve sjed a é době. 
Při provádě í díla bude dodržovat plat é bezpeč ost í a tech ické předpisy, předpisy pro ochra u 
život ího prostředí, zajistí pl ě í povi ostí ply oucích ze záko a o odpadech a provádějících 
předpisů a bude dodržovat ostat í obec ě závaz é předpisy.

11.2 Zhotovitel se zavazuje vést řád ě staveb í de ík a orga izovat ko trol í d y. Spolupracovat 
s osobou opráv ě ou jed at za objed atele, tech ickým dozorem stavby, koordi átorem BOZP, 
dalšími odbor ými osobami

11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dodrží limit hluč osti dle plat ých předpisů při provádě í díla, 
omeze í prací, při kterých dochází k ú iku hluku. Časový režim staveb ích prací bude 6,00 - 20,00 
hod.

11.4 Zhotovitel dílo provede v kvalitě sta ove é přísluš ými ormami a předpisy. Zhotovitel je 
povi e  prokazatel ě i formovat objed atele o ide tifikaci ebezpečí a hod oce í rizik

9



souvisejících se zakázkou objed atele, a dále je povi e  i formovat o přijatých opatře ích. 

Zhotovitel si zajistí přístup k předmětu pl ě í.
11 5 Zhotovitel je povi e  při realizaci díla zdržet se všeho, ěh  by ad míru přiměře ou poměrům 
obtěžoval vlast íka, popřípadě uživatele emovitosti ebo ji ak ohrožoval výko  jejich p^ .

11 6 Zhotovitel se zavazuje, že po doko če í prací uvede prostory dotče é provádě ím prací 
bezodklad ě a vlast í áklad do původ ího, popřípadě áležitého stavu, a em-h to moz  
ohledem a povahu provede ých prací, do stavu odpovídajícího předchozímu ucelu, ebo .

11 7 Ziistí-li zhotovitel při provádě í díla skryté překážky, týkající se věci, a íž má být provede a 
oprava ebo " ebo místa, kde má být dílo provede o, a tyto překáži^ _ j: provedem 

dfla dohod utým způsobem, je zhotovitel povi e  to oz ámit bez zbyteč ého odkladu objed ateli 

avrh out mu změ u díla,
11.8 Zhotovitel je opráv ě  provést dílo prostřed ictvím třetích osob pouze se souhlasem 

objed atele.
11 9 Zhotovitel prohlašuje, že je opráv ě  vyko ávat či osti související s realizací díla Zhotovitel 
je v dX“ této smlouvy povi e  vlast it plat é doklady o způsobilost, ke spl ě í svých 

■závazků - živ oste ské listy, autorizač í osvědče í či ji á oprav ém.

11.10 Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádě í díla budou
zaříze i a materiály, jež budou vhod é pro provede i díla, a která jsou. v perfektato 
TUpvh H- é řístroie zaříze í a materiály z hlediska mož osti vz iku škody p  provádě i díla, e

dopad adživot í prostfedí ěi -j^a be^ori a ochra a

osob budou a základě žádosti objed atele vymě ě y za p strcye, zaříze i a mat y 
ih ed, beztoho, aby dm vz ikaly vedlejší áklady objed ateli. K tomu zhotovrtel zaváze . své 

podzhotovitele odpovídajícím závazkem.

XXmS ptw °pmv^ y b^mstf etódrotovitelemíijLpodzhotovitelem.

1112 Zhotovitel je povi e  zajistit řád é a věas é pl ě í fi a č ích závazků svým

a šflStétXri osti též do ižších úrov í zhotovitelského řetězce. Objed atel je op áv e  
požadovat předlože í smlouvy uzavře é mezi zhotovitelem a jeho podzhotovltelem k ahléd u .

11 11 7hotovitel ie povi e  kdykoli v průběhu pl ě í smlouvy a žádost objed atele předložit 
joulem sem^ ěáZtaW pl ě ých prostřed ictvím podzhoto^telů věemč ide tifikace těchto 

podžhotovitelů.

1114 Zhotovitel ie povi e  zajistit v rámci pl ě í smlouvy legál í zaměst ává í osob. Zhotovitel 
e dlf^X  pZXJ provádějícím práce a díle zajistit férové a důstoj é; pracovm 

oodmí ky Férovými a důstoj ými pracov ími podmí kami se rozumí takov praco p ,
kteréSuií a'X°ň mi imál í sta dardy sta ove é pracov ěpráv ími a mzdovými PretW, 
?h" povi e  zajistit spl ě í požadavků tohoto usta ove í smlouvy i u svých 

podžhotovitelů.

10



11.15 Nespl ě í povi ostí zhotovitele usta ove í ČI. 11.11-11,14 smlouvy se považuje za 
podstat é poruše í smlouvy.

í /6 Zhotovitel je výluč ě zodpověd ý za bezpeč ost práce při provádě í stavby podle záko a č. 
309/2006 Sb. a aříze í vlády č, 591/2006 Sb. Dále je zhotovitel zodpověd ý za to, že pravidla, 
regulace a pracov í metody či postupy požadova é přísluš ými předpisy budou dodržová y’ 
Zhotovitel je pro te to účel povi e  dodržovat podmí ky citova ých práv ích předpisů a dále 
zejmé a:

a) Uči it veškerá ezbyt á opatře í k ochra ě osob užívajících budovy a prostory areálu a 
všech osob opráv ě ých k pohybu a stave išti, k ochra ě stave iště samého a k 
ochra ě provádě é stavby. Zhotovitel je rov ěž povi e  udržovat stave iště i 
edoko če ou stavbu v takovém stavu, aby bylo ebezpečí hrozící všem obča ům a 

osobám pohybujícím se a stave išti ebo v jeho blízkosti odstra ě o.
b) Zabezpečit a udržovat a vlast í áklad veškerá světla, ostrahu, oploce í, varov é 

tabulky a dozor v době a a místech, kde je to ezbyt ě ut é ebo kde je to 
požadová o TDS, přísluš ými předpisy ebo přísluš ým opráv ě ým orgá em veřej é 
správy pro bezpeč ost osob, stavby ebo zachová í veřej ého pořádku.

c) Uči it veškerá ezbyt á opatře í k ochra ě život ího prostředí, a to jak přímo a 
stave išti, tak i mimo ě v rozsahu, který úči ě zamezí poškoze í ebo ohrože í 
zdraví ebo života obča ů a majetku imisemi, hlukem ebo ji ým způsobem v příči é 
souvislosti s provádě ím stavby,

d) Vlivem či osti zhotovitele esmí dojit ke škodám a objektech a i že ýrských sítích. 
Případ é vz iklé škody hradí zhotovitel.

e) V případě, že zhotovitel bude používat stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí 
taková opatře í, aby a blízkých stávajících objektech edošlo vlivem staveb í či ostí 

ke škodám. Případ é vz iklé škody hradí zhotovitel.

11.17 Zhotovitel je povi e  zajistit a stavbě bezpeč ost a ochra u zdraví, respektovat záko  
č. 309/2006 Sb. a aříze í vlády č. 591/2006 Sb.

11.18 Zhotovitel je povi e  zajistit a stave išti veškerá bezpeč ost í a hygie ická opatře í včet ě 
dodržová í pravidel požár í ochra y stave iště i provádě é stavby, a to v rozsahu a způsobem 
sta ove ým přísluš ými práv ími předpisy.

11.19 Zhotovitel je povi e  provést pro všech y své zaměst a ce pracující a stavbě vstup í 
škole í o bezpeč osti a ochra ě zdraví pří práci a o požár í ochra ě. Zhotovitel je rov ěž povi e  
průběž ě z alosti svých zaměst a ců o bezpeč osti a ochra ě zdraví při práci a o požár í ochra ě 
ob ovovat a ko trolovat.

11.20 Zhotovitel je povi e  zabezpečit provede í vstup ího škole í o bezpeč osti a ochra ě zdraví 
při práci a o pózami ochra ě i u svých podzhotovitelů podílejících se a provádě í staveb ích prací 
k realizaci předmětu pl ě í dle této smlouvy,

11.21 Zhotovitel je povi e  provádět v průběhu provádě í stavby vlast í dozor a soustav ou 
ko trolu ad bezpeč ostí práce a požár í ochra ou a stave išti.

11*22 Zhotovitel je povi e  zajistit bezpeč ý vstup a vjezd a stave iště a stej ě tak i výstup 
a výjezd. Zhotovitel je povi e  udržovat a stave išti a v jeho okolí pořádek. Za provoz a 
stave išti odpovídá zhotovitel.

11.23 Zhotovitel při provádě í staveb ích prací k realizaci stavby dle této smlouvy provede veškerá 
potřeb á opatře í, která zamezí ežádoucím vlivům stavby a okol í prostředí (zejmé a a 

emovitosti přiléhající ke stave išti) a je povi e  dodržovat veškeré podmí ky vyplývající 
z práv ích předpisů dotýkajících se vlivu stavby a život í prostředí.

11



1124 Zhotovitel je povi e  vést evide ci o všech druzích odpadů vz iklých z jeho či osti 

v rozporu s práv ími předpisy umisťová  mimo stave iště.

XII. Práva a ovinnosti objednatele

12.1 Objed atel se zavazuje zaplatit ce u za provede é dílo uvede ou.v-ČL m Objed atel je 

povi e  převzít dílo provede é v souladu s touto smlouvou a přísluš ou objed ávko .

12.2 Objed atel se zavazuje poskyt out zhotoviteli k pl ě í povi ostí ezbyt ou souíi ost.

12.3 Objed atel e ese odpověd ost za žád é škody, ehody zra ě i pracov íka, které byly 

zavi ě y osobami v pracov ím vztahu ke zhotoviteli ebo jeho podzhotovitelum.

aby zhototdtel odstra il vady vz iklé vad ým provádě ím a dílo prováděl rád ým způsobem.

12.5 Objed atel je opráv ě  během provádě í díla přikázat zhotoviteli ““¿ve i»ě
. odstra ě í jakéhokoliv zaříze í, materiálu, stroje, prostředí e. per o to. ze tfave Ste 

iestliže objed atel prokáže, že ejsou vhod é pro zamyšle ý účel, mají výz  y 
egativ í dopad a život í prostředí, ebo e í-li zajiště a bezpeč ost a ochra a^osob, 

jejich^kraze í řád ým avhod ým zaříze ím, materiálem, strojem, prostředkem či

. S^a správ é provede í jakékoliv práce v rámci provádě í díla, které se ukáže být

. ;XXa“S"Siv částí prací a ezbytírou

bude považovat za ut ý. Během takového pozastave i prám zhotovitel rád é dílo j 

a zabezpečí

12.6 Termí  provede í se eprodlužuje o dobu, o jakou došlo k zastave í prací dle předcho 

odstavce.

XTTT. Změny smlouvy a odstou ení od smlouvy

111 V ří adě epl ě í smluv ích podmí ek ze stra y objed atele má zhotovitel právo od 
X?XuP7 V takovém případě má právo a uhraze í škod, které mu prokazatel é 

vz ik ou.

13.2 Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy zejmé a v případě, že plateb í ekázeň objed atele 

je delší ež 1 měsíc.

13.3 V případě epl ě í smluv ích podmí ek ze stra y zhotovitele má objed atel právo od smlouvy 
odstoupit .V takovém případě má právo a uhraze í škod, ktere mu prokazatel é vz ik  .

Jed á se zejmé a o:
'. :Z““XaZS"^“«aM ými práv ími předpisy, ormami,

.^ovádW^rad “v rozporu spředpisy, zadávací dokume tací a prací eschvále ých 

objed atelem 12



13.4 Tuto smlouvu lze mě it pouze písem ým ujed á ím oboustra ě potvrze ým statutár ími 

orgá y, výslov ě azva ým Dodatek ke smlouvě. Ji é zápisy, protokoly apod. se za změ u smlouvy 
epovažují.

13.5 Nasta ou-li u ěkteré ze stra  skuteč osti brá icí řád ému pl ě í této smlouvy, je povi a to 
ih ed bez zbyteč ého odkladu oz ámit druhé stra ě a vyvolat jed á í zástupců opráv ě ých k 
podpisu smlouvy.

12.6 Chce-li ěkterá ze stra  od této smlouvy odstoupit a základě usta ove í obča ského záko íku 

ebo ujed á í z této smlouvy vyplývající, je povi a svoje odstoupe í písem ě oz ámit druhé 
stra ě s uvede ím termí u, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupe í musí být dále uvede  
důvod, pro který stra a od smlouvy odstupuje a přes á citace toho usta ove í záko a ebo bodu 
smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto áležitostí elze od smlouvy odstoupit.

13.7 Odstoupí-li objed atel od smlouvy, bude provede o vyúčtová í a zhotoviteli uhraze y účel ě 
vy alože é áklady a rozpracova é dílo do 30 d ů. Stej ým způsobem bude provede o 
vypořádá í, sta e-li se pl ě í ze smlouvy emož é,

13.8 Ne i-li v oz áme í o odstoupe í od smlouvy uvede  termí , ke kterému se smlouva ruší, má 
se za to, že smlouva se ruší od samého začátku.

13.9 Změ a podzhotovitele, po uzavře í smlouvy o dílo, musí být písem ě oz áme a objed ateli 
apř. formou zápisu do staveb ího de íku.

13.10 Má-li být část veřej é zakázky realizová a prostřed ictvím podzhotovitele, který za 
zhotovitele prokázal určitou část kvalifikace, musí se podzhotovitel podílet a pl ě í veřej é 
zakázky vtom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se zhotovitelem a v jakém prokázal 
kvalifikaci.

13.11 Zhotovitel je opráv ě  takového podzhotovitele ahradit ji ým podzhotovitelem za 
předpokladu, že ový podzhotovitel prokáže část kvalifikace ve stej ém rozsahu, v jakém prokázal 
původ í podzhotovitel,

XIV. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

14.1 Zhotovitel předá objed ateli před podpisem smlouvy ba kov í záruku ve výši ve výši 
580 000,-Kč, jejíž kopie je přílohou a edíl ou součástí smlouvy. Tato ba kov í záruka je úči á 

ejpozději od podpisu smlouvy a plat á po celou dobu trvá í smluv ího vztahu dle této smlouvy a 
po dobu záruky dle této smlouvy, Ba kov í záruka se vztahuje a řád é provede í celého díla 
včet ě řád ého odstraňová í vad díla. Právo z ba kov í záruky je objed atel opráv ě  uplat it 
v ásledujících případech:
- zhotovitel eprovádí dílo v souladu s uzavře ou smlouvou ebo euhradí objed ateli způsobe ou 
Škodu či smluv í pokutu, k íž je dle smlouvy povi e , či zhotovitel epl í záruč í podmí ky a 
eodstraňuje zjiště é vady pl ě í v souladu se záko em, zadávacími podmí kami a touto 

smlouvou. Před uplat ě ím pl ě í z ba kov í záruky oz ámí objed atel písem ě zhotoviteli výši 
požadova ého pl ě í ze stra y ba ky. Zhotovitel je povi e  doručit objed ateli ovou záruč í 
listi u ve z ě í shod ém s předchozí záruč í listi ou, v původ í výši ba kov í záruky, vždy 

ejpozději do 7 kale dář ích d ů od jejího čerpá í. Ba kov í záruka bude uvol ě a objed atelem 
v de  uply utí pětileté záruč í lhůty.

13



14.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu »Pl4™ěn^ smluvních stran.

Účimosti nabývá dnem uveřejněni smlouvy v Registru smluv dle zák. i. 340/2015 5b.

o registru, smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

14.3 Smluvní strany shodné prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.

14.4 Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky

vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.

14.5 Změna po¿zhotovitele musí být písemně oznámena objednateli.

14.6 Rozsah práci může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.

14.7 Smlouva o dílo je sepsána ve étyíech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel a

jedno vyhotovení zhotovitel.

14.8 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné

vůle, což stvrzují svými podpisy.

14.9 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku.

14.10 Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem ^smyslu

zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějš p p

V souladu se^zákomniTregistru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kě bez DPH.

14.11 Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při týkonu fimurěuí kontrolyJ

pistu, e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejne správě a o změně některých záhon ,

ve znění pozdějších předpisů.

14.12 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části statutárního města Brna,

Bmo-Líšeň na . &.. .schůzi dne Z/Z-. /XŽ

V Bmě dne V Bmě dne
0 8 -06- 2022

Za objednatele:

Síatuíámí město Br
Městská část Bmo-Lí

Jírova 2, 628 00 Brn

Mgr. Břetislav Štefan
starosta ÚMČ Brno - Líšeň

Za zhotovitele:

SMLOUVU PŘEZKOUMAL

0 8 -06- 2022
I

14



Přílohy:
1) Sez am osob
2) Vypl ě ý soupis prací
3) Harmo ogram prací
4) Sez am podzhotovitelů
5) Kopie ba kov í záruky

15



■>

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Ing. Mirko Zeman, na základě pověření
Pavel Bohémský, DiS., na základě pověřeni

Telefon:
E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Hájek

Telefon:
E-mail:

Stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Hájek
Telefon:
E-mail:

Kontaktní osoby a spojeni na Objednatele:

Technický dozor stavebníka:.............................................
Telefon:...............................................................................
E-mail:................................................................................

Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: jednat Ivan Kůs, tel,

Telefon:
E-mail:

Autorský dozor:...............................................................................
Telefon:................................... .................................... •......
E-mail:................................................................................

Koordinátor BOZP:..... ......................................................
Telefon:........................................... ....................................
E-mail:................................................................................

16



Rekapitulace stavby

"Rekonstrukce komunikací Elplova-Zikova-Synkova Brno-Líšeň - 
II. etapa"

¡Název objektu ,'t-v Gena bez DP ’

SO 103 Komunikace na ul.Synkova 3 642 579,67 Kč

Veřejné osvětlení 681 117,04 Kč

Veřejné osvětlení - Montáže 323 048,54 Kč

Veřejné osvětlení - Materiál 358 068,50 Kč

CELKEM BEZ DP 4 323 696,71 Kč

DP  21% 907 976,31 Kč
CELKEM VČETNĚ DP 5 231 673,02 Kč

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová ulice 60, 620 00 Brno



r ek apit u l ac e  s t av by
Stavba: RekonsUukce komunikaci Elplova, Zikova a Synkova - Líšeň

KSO:
Místo:

Zadavatel:

UCSW1CTELSKY slavebnl s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 14.1.2.022

IČ:
DIČ:

IÖ- 48035599

DIČ: CZ 4B035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DP

Sazba daně

DP  základní 211000/"
snížená 15,00%

Základ daně 

3 642 579,57

0,00

3 642 579,67

Výše daně 

764 941,73

0,00

Icena s DP CZK

4 407 521,40

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko____________ Datum a podpis:
Razítko

-------------------------------- ----- --------------------------------------------------- Uchazeč
Objednavatel

Datum a podpis:
Razítko___________________ Datum apodjte:

Razítko

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kasparek017

Rekonstrukce komunikací Elplova, Zikova a Synkova - Líšeň

Datum:

Projektant:
SWIETELSKY stavabní s.r.o, odštěpný závod Dopravní stavt Zpracovatel:

14.1.2022

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO103 - Komunikace na ul.Synkova

Cena bez DP  [CZK] Cena s DP  [CZK]

3 642 579,67 4 407 521,40

3 642 579,67 4407 521,40
103



k r y c í l is t  s o u pis u  pr ác í

Stavba:
Rekonstrukce

komunikaci Elplova, Zikova a Synkova - Ušeň

Objekt:
103-SO103- Komunikace na ul.Synkova

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY

stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 14.1.2022

IČ:

DIČ:

IC: 48035599

DIČ; CZ 48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DP

DP  základní 

snížená

Základ daně 

3 642 579,67

0,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

 642 579,67

Výše daně 

764 941,73

0,00

Cena s DP
v CZK

l 407 521,40

--------- --------- -------------- ------- --------- ----------------------- Zpracovatel
Projektant

Datum a podpis:
Razítko ________________Datum a podpis:

Razítko

--- --------------------- -------- --------- ------------------------ Uchazeč
Objednavatel

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis:

Razítko

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce komunikací Elplova, Zikova a Synkova - Líšeň

Objekt:

103 - SO103 - Komunikace na ul.Synkova
Místo:

Datum:
Zadavatel:

Uchazeč: SWIETÉLSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORA\Zpracovatel:

14.1.2022

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

SV - Práce a dodávky SV
3 642 579,67

3 470 579,67
1 - Zemní práce

652 675,20
181 -Zatravnění

58 897,93
2 - Zakládání

1 347,34
5 - Komunikace pozemní

148 884,00
501 - Vozovka

177 606,00
503 - Parkoviště

451 921,02
504 - Chodníky

599 103,12
505 - Zpomalovací polštáře

23 025,60
8 - Trubní vedení

219 367,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

534 256,18
997 - Přesun sutě

315 802,54
998 - Přesun hmot

287 693,70

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
172 000,00

909 - Vedlejší rozpočtové náklady
172 000.00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikaci Elplova, Zikova a Synkova - Líšeň

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

103 - 50103 ■ Komunikace na ul.Synkova
Datum: 

Projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORMZpracovatel:

14.1.2022

PČ Typ Kód
Popis

MJ
Množství J.oenaJOZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D

D

SV

1

Práce a dodávky SV

Zemní práce

3 642 579,67

3 470 579,67

652 675,20

K

111209111

111211101

112101101

112251101

113106183.R

Spáleni proutí a klestu

Odstraněn! křovin a stromů průměru kmene do 100 

mm I s kořeny sklonu terénu do 1 :S ručně

Odstraněni stromů listnatých průměru kmene píes 100

do 300 mm
Odstraněni pařezů D přes 100 do 300 i

Rozebráni dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z 

kameniva strojně pl do 50 m2 - pro opětovné použiti

m2

m2

kus

kus

m2

12,000

12,000

1,000

1,000

18,240

18,00 216,00

33,00

667,00

452,00

105,00

396,00

667,00

452,00

1 915,20

w

w

"1 řádek" 

152-0,12
18,240

K

w

w

10 K

113107163

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 i 78,000 105-,00 8 190,00

113107183

113107221

113107222

113107230

w

w

11 113107241

Odstranění podkladu žlvlóného tl přes 100 do 150 mm 

strolně pl přes 50 do 200 m2srroins pi pea ------- ------- . .-z-
Odstraněnl podkladu z kameniva drceného tl do 100

mm strojně pl přes 200 m2-------------------------------- -----------

"pod litým litým asfaltem"

658
Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

ido 200 mm strolně pl přes 200 m2uu ¿UL liliu ouviuv r1 r1----------—------ -----——t t t z -L
Odstraněni podkladu z betonu prošlého tl do 100 mm 

strolně pl přes 200 m2---------------------- ------------------------------

'pod litým litým asfaltem" 

556
Odstraněn! podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2---------------------------- - -------------------------------------------------

"litý asfalt”w

w

12 K 113107242

13 K 113202111

r K 122252204

w

w

w

w

w

Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strolně pl přes 200 m2

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých

Odkopávky a prokopévky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžltelnosti I objem do 500 m3 

strojně
"odkopávky parkoviště - 50% zemina tř.3" 

71"0,5
"výměna podloží - 60% zemina tř.3 

106*0,5
"odkopávka pro chodník"

w

w

15 K 122452204

w
w

w

aoucei---------------------- -------------------------—------------
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžltelnosti II objem do 500 m3 

strojně

m2 I 78,000 155.00 12 090,00

m2

m2

m2

m2

m2

m3

m3

656,000 35,00 22 960,00

656,000

0,000 70,00 0,00

656,000 200,00 131 200,00

656,000

656,000 65,00! 42 840

656,000___________________

ioo,oo|
0,000

0,00

406,000 125,00 50 750,00

124,500 500,00 62 250,00

36.500

53,000

36,000

124.500

88,500

35,500

53,000

T

650,00 57 525,00

"odkopávky parkoviště - 50% zemina tř.4" 

71"0,6
"výměna podloží - 50% zemina tř.4“

Strana 5 z 10



pč Typ Kód pnn,„ - ....

P MJ Množství J.oena [CZK1 Cena celkem ÍC7KI

w 31»05 ------------------------------------------------- ------------------------------------------

18 K 13971-001 ¡Ručně kopané sondy hl.1,2m vč,zpětného zásypu
kus

16,500

5,000 2 500,00
.—-------------------------

12 fínn nn
19 K

—

162201401 vodorovné přemístěni vótvl stromů listnatých do 1 km

D kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 440,00 440,00

20 K 162201411 Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 100 do 300 mm kus 1,000 660,00 660,00

21 K 162201421 Vodorovné přemístěni pařezů do 1 km D přes 100 do 

300 mm kus 1,000 500,00 500,00

22 K 162301931 Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů 

listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km kus 9,000 5,00 45,00

w
CfiiKům do 10 km"

1*9
9,000

23 K

w

162301951 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 100 da 300 mm ZKD 1 km kus 9,000 10,00 90,00

w
cemem ao iu Km ----------------------------------------------

1*9
-X.6-7- . :------- :------—___________________________ 9.000

24
—

K

w

162301971 ri ipialek k  vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 

do 300 mm ZKD 1 km kus
.. .

9,000 5,00 45,00

J—. w
ctíiKem ao id km ---------------------- •------------------------ -----------------—--------

1*9
77—---------- 7—----- ■.------------------------------------------------------------------9.000

25 i K 162351103
voaorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypanlny z horniny třídy těžltelnostl I skupiny 1 

až3
m3

i

134,000 125,00 16 750,00

w

vy
vy
vy

na mezJsmaaKU" ----------------------------——
36+31 87 000

'pro zemní krajnice+zásypy" '

SnnřL 67,000

^L--------------------- ---------------------------------------------- 134.000

26 K 162751117
vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypanlny z horniny třídy těžltelnostl I skupiny 1 

až3
m3 177,000 300,00 53 100,00

w

w

w

w
I

vyhopeňr ----------------------- --------------------------

.106+71A3&+31 . 244,000

ponecháno pro zásypy"

--------------------------------=______________________________________=

27 | K 

W

167151101 pakiadam vyKopku z hornin třídy těžltelnostl I skupiny 1

iaž 3 do 100 m3 

pro zemní krajnic©'’

l
m3 | 67,000 75,00 5 025,00

w 38
w "chránlčky”

w 31

28
—

K 171201201R
Poplatek za uložení pokácených slromů, větví a pařezů 

na skládku kus

67,000

1,000 565,00 565,00

29 K

w

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na reoyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

177*1,3 ------------------------

t 318,600 340,00 108 324,00

30 K

w

174151101
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanlnou

se zhutněním

"chránlčky"

m3

318,600--------------------------

31,000 250,00 7 750,00

w ____________________ 31

31 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžltelnosti I skupiny 1 až 3 „ í

31,000

se zhutněním strojně m2 i 976,000 30,00 29 280,00

32 K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s I

58 897,93

I

w

odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 

"2xpokos"

mz i 
L

384,000 1,40] 537,60

33 K 181151311
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 

nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2

384,000

192,000 4,40 844,80

34 K 181351103
Rozprostření ornlce tl vr6(vy do 200 mm pí přes 100 do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 192,000 60,00 11 520,00

db M

yy
10364101 zemina pro terénní úpravy - ornlce

19*1,8 ----------------------
f 34,200 961,00 32 866,20

36 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem ploahy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

34,200

192,000 21,00 4 032,00
3/ M

w

05724101 travní osivo

192/100*3,5 ""---------
kg 6,720 146,00 981,12

38 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžltelnostl I skupiny 1 až 3 

bez zhutnění strolně m2

6,720

192,000 21,50 4 128,00

39 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5
m2 192,000 3,70 710,40



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J,cena(CZK] Cena celkem [CZKj

40 183403153
Obděláni půdy hrabáním v rovině a svahu do 1*,5 m2 192,000 3,50 672,00

41 183403161
Obděláni půdy válením v rovině a svahu do 1 ;5 m2 192,000 1,10 211,20

42 184802111

Chemické odplevelenl před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na žlroko v rovině a svahu do 1:5
m2 192,000 1,70 326,40

43 M
W

44

w

2650001

185802114

¡45 M ¡408000

W

totální systémový herbicid na bázi glylosíátu

182*0,0006_____________________________—_____——
nojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám 

v rovině a svahu do 1 ¡5 _____________________ ______ _

192'0,031/1000

\hno]lvo

192*0,031

46 ( K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2

W

W

W

’•trávník"

"10Vm2" 

192/1000*10

litr

kg

m3

47 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m

Zakládání

48 211561111

Výplň odvodňovacíoh žeber nebo tratlvodů kamenivem 

hrubým droeným frakce 4 až 16 mm

m3

m3

0,096

0,096

0,006

0,006

5,952

5,952

1,920

1,920

1,920

0,280

509,00 ¡

21 470,00

21,S0\

328,00

590,00

1 990,00:

48,56

128,82

127,97\

629,76

1 132,80

1 347,34

557,20

W

W

49 211971110

VV
W

"drenážní žebro - zpomalovací polátá/s”

14*0,1*0,2__________________________ ______ —
Zřízeni opláštění žeber nebo tratlvodů geotexttllí v ryze

nebo zářezu sklonu do 1:2-------------- --- -------------------------------

"drenážní žebro ■ zpomalovací polštáře"

14*(0,1+0,2)*2

0,280

m2 8,400 35,00 294,00

6,400
IŤU|4.J £■__________  . ____ ______ __ ------- --- -—

.geotextWe netkaná separační, ochranná, filtrační,

¡drenážní PES 500g/m2______________
8,4*1,15

j 50 j 14^69311088

W ___________“j z_’ _____ ___________________ _
51 | K (275313611 [základové, patky z betonu tř, C 16/20

-------------- "patka sloupku svislého doprav, značení"

"posunutí značky"

0,3*0,3*0,4 

"nové značky"

0,3*0,3*0,4 

Součet

m2

m3

9,660

9,660

0,072

29,00

3 000,OČÍ

280,' 

216,Qo[

W

W

w

W

w

w

0,036

0,036

0,072

Komunikace pozemní
I 521 K ¡564871116 |Podklad ze žlěrkodrtě ŠD tl. 300

, i . L. ■ ‘ f i n v/ ,1,1 I — t—r*. t ~ - A Tř m f A’

mm m2 354,000 300,00

148 884,00
106 200,OČ]

w

W

"výměna podloží - vlz.technická zpráva" 

354

53 K 589903311
Zřízen! zemních krajnic se zhutněním

54 K 591141111

Kladení dlažby z koslek velkých z kamene na MC tl 50 

mm

m3 36,000! 375,00 13 500,00

m2 18,240 1 600,00 29 184,00

18,240w

w

D 501

■jednořádek ze stávajících dlažeb,kostek" 

152*0,12

Vozovka
55 [ K [564661111 ¡Podklad ze žlěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 78,000 220,00!

177 606,00 
17 160,001

w

w

"tř A 0/63mm" 

78
78,000

56 K 565165111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m
m2 78,000

820,001 63 960,00

67 K 567122114

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 

|)tl 150 mm

m2 78,000 450,00 35 100,00

58 K 573111111

59 573211109

i; u i umí______________________________________~ . -t
Postřik živičný Infiltračnl s posypem z asíaltu množství

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,5u 

kq/m2

m2

m2

60 K 577134031

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, I tl 40 

mm ž do 1,5 m z modifikovaného asfaltu_______________
m2

61 K 213141111

62 M 69311088

78,000 33,00 2 574,00

78,000 24,00 1 872,00

78,000 730,00 56 940,00

Parkoviště
451 921,02

Zřízeni vrstvy z geolextllle v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 šdo3m

m2 354,000 42,00 14 868,00

I O UU W I I I
geolextilie netkaná separačnf, ochranná, filtrační, 

drenážní PES 500gfm2__________________—
m2 407,100 29.00 11 805,90

-------w____________________354*1,15________________ __ __________
I 63 I K |564851114 ¡Podklad ze žlěrkodrtě ŠD tl 180 mm

'------- •—' «KC A niCQmm“

m2

407,100

354,000 240,00 84 960,00

"tř A 0/63mm“

W 354 ________________________ —-------------------
| 64 [ K 1564752113 ) Podklad z vibrovaného Stěrku VŠ tl 170 mm

w

w
354,000

251,00| 74 798,00!

503

m2 298,000

Strana 7 z 10



505 Zpomalovací polštáře
74 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD11200

23 025,60
mm m2

w

w

12,000 240,001 2 880,00

75 K 567132115

76 K 596212210

77 M 59245203

"třA0/63mm"

12

Podklad ze směsi stmelené cemenlem SC C 8/10 (KSC 

I) tl 200 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací II80 

mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba zámková tl. 80mm červená

m2

m2

m2

12,000

12,000 800,00 9 600,00

12,000 430,00 5 160,00

12,240 440,00 5 385,60
w

D 8

12*1,02

Trubní vedení

12,240

78 K 699331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu

219 367,04

79 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus

kus

6,000

18,000

3 000,00

2 000,00

18 000,00

36 000,00

80 ! K
899623171

W

W

w

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým

tř. C 25/30 v otevřeném výkopu

‘rezervní chrénlčka"
128*(0,3*0,3-0,055*0,055*3,14) 

Součet

m3 10,304 3 460,00 35 651,84

81 i K 899643111 ¡Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop

10,304

10,304

m2 76,800 444,oo!
34 099,20

W

w
'rezervní chrénlčka"

128*0,3*2 76,800

82 89999-102 M+D plastová chránlčka podélně půlená AROT DN110 m 128,000 650,00 83 200,00

83 89999-1031 M+D rezervní chránlčka plastová DN150 128,000 97,00 12 416,00

84 K

Ostatní konstrukce a práce, bourání 534 256,18

222,00 1 110,00914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2

kus 5,000

w "posunutí značky”
w 1 1,000
w "nové značky”
w 4 4,000
w Součet 5,000

85 M 404456011 dopravní značka s reflexní úpravou kus 4,000 1 150,00 4 600,00

86 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou
kus 1,000 990,00 990,00

w 'posunutí značky*

87 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v3,5m kus 2,000 1 015,00 2 030,00

88 M 40445240 patka pro sloupek AI D 60mm kus 2,000 735,00 1 470,00

89 K 916131113
Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s 

boční opárou do lože z betonu prostého
m 136.000 460.00 62 560,00

90 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový
1000x150x150mm

m 137,360 158,00 21 702,88

w 136*1,01 137,360
------- 1-------
91 | K 916131213

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s
m 169,000 450,00 76 050,00

boční opěrou do lože z betonu prostého

W 157+6+6 180,000



PČ Typ Kód Popis MJ
Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 M \59217031

W

| obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

157*1,01

m 158,570

158.570

93 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150- m 12,120

W

94 916231213

95 M

w

96

W

97

W

w

93 K

W

W

99

250mm
(6+6) 1,01

12,120

59217017

916991121

919124121

919735113

966006132

186,00 \

396,00

29 494,02

4 799,52

Osazeni chodníkového obrubníku balonového 

stojatého s boční opérou do lože z batonu prošlého

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

278*1,01
Lože 'pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních

kostek z balonu prošlého

136*0,4*0,2+1157+6+6+278)*0,3*0,2
Dilatační spáry vkládané v cemenlobelonovém krytu s 

vyplněním spár asfaltovou zálivkou____________________

'zalit! styčné spáry asfaltem’

184
Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150

mm
"zařezáni styčné hrany asfaltu' 

164
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami________________________

m

m3

m

kus

278,000

280,780

280,780

37,700

164,000

164,000

164,000

164,000

3,000

440,001

152,00\

3 500,00

105,OOj

77,00

---------r
550,Q0i

122 320,00

42 678,56

131 950,00

17 220,00

12 628,00

1 650,00

W

W
w
w

w

"posunuti značky"

1
“vybouráni značek' 

2
Součet

1,000

2,000

3,000

100 979071111

Očištěni dlažebních kostek velkých s původním 

spárováním kamenivem těženým_______ _ _____
m2 18,240 65,00 1 003,20

W

W

997

"1 řádek" 

152*0,12 

Přesun sutě

18,240

101 997221571
Vodorovné doprava vybouraných hmot do 1 km 475,692 250

j5óT

315 802,54

118 923,00

102

W

103

104

W

105

997221579

997221612

997221861

997221873

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 6 659,688 5,001 33 298,44

hmot

475
,692*14 'Přepočtená Koeflcientam množství

Nakládán! vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 

01 01 ___________________ _________________ _—

475,962-145,B4-82,255-28,68

Poplatek za uložen! stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04_________________

6 659,688

475,692 133,00 63 267,04

241,186

241,186

145,840

150,00

280,00

36 177,90

40 835,20

W "vozovka" 34 32Q

w 78*0,44
w 'pod litým litým asfaltem" 111520

w 656*0,17 145,840 ----------- - ---------------------------

106

/V

K 997221875

^oplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu^ t 62,256 160,00 9 960,96

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

w "živičná vozovka 70%" 17,254
w 78*0,316‘0,7

w "litý asfalt 70%"
45,002

w 656*0,098*0,7 62,256
w

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
t 26,680 500,00 13 340,00

107 K 997013847 asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01 __________________

w
"živičná vozovka 30%"

7,394

w 78*0,316*0,3

w "litý asfalt 30%" 19.286
w 656*0,098*0,3 28,680
w Součet

Přesun hmot

287 693,70

1
D

i Přesun hmot pro pozemní komunikace e krytem z
t

I
410,991

700,00! 287 693,70

10E K 998225111 kamene, monolitickým betonovým nebo živičným I ---------------------------------------—

1
172 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
172 000,00

D 909
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZK]

109 K 990-001

Dočasné dopravní značení na slátní komunikací 

vč.vypracování návrhu, odsouhlasení dopravním 

Inspektorátem a zrušení
Kč

—

1,000 45 000,00 45 000,00

110 K 990-002 Geodetické vytýčení stavby (případně pozemků) Kč 1,000 20 000,00 20 000,00

111 K 990-003
Geodetické zaměření skutečného provedení 

stavby+vypracování dokumentace Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

112 K 990-004 Vytýčení stávajících Inženýrských sítí Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

113 K 990-005 Geotechnloké posouzení únosnosti podloží Kč 1,000 12 000,00 12 000,00

114 K 990-101 Zařízení staveniště Kč 1,000 30 000,00 30 000,00

115 K 990-102 Provozní vlivy Kč 1,000 10 000,00 10 000,00



Výpis materiálu

Stavba: Rekonstrukce komunikace, ul. Synkova 
Veřejné osvětlení

P.č. Název-pcíQžky W množství ' COná/MJ . .a’elkefn--(KŽ)': ■

1 Uliční stožár JB 10, typ Brno kus 7,00 16 050,00 112 350,00

2 Led Svítidlo kus 7,00 15 255,00 106 785,00

3 Výložník V01-2500 kus 5,00 4 068,00 20 340,00

4 Výložník V01-1500 kus 2,00 2 938,00 5 876,00

5 Kabel CYKY4Bx16mm m 202,00 227,00 45 854,00

6 Kabel CYKY3Jx1,5 mm m 17,00 32,00 544,00

7 Folie červená šířky 350 mm m 140,00 7,00 980,00

8 Uzemňovacf drát FeZn průměr 10 mm kg 100,00 103,00 10 300,00

9 Svorkovnice GURO EKM 2035 1D2 kus 7,00 2 486,00 17 402,00

10 Pojistková hlavice E27 kus 7,00 187,00 1 309,00

11 Pojistkový dotek 10A, E27 kus 7,00 74,00 518,00

12 Pojistková patrona 10A, E27 kus 7,00 91,00 637,00

13 Bužírka smrštovacl 12,7/6,4 žl/zel kus 8,00 51,00 408,00

14 Vodič CY16mm2, žl/zel m 4,00 99,50 398,00

15 Svorka SS kus 38,00 73,50 2 793.00

16 Svorka SP kus 7,00 73,50 514,50

17 Chránlčka Kopoflex 63/52 mm m 185,00 61,00 11 285,00

18 Komunikační prvek MSB-C kus 7,00 2 825,00 19 775,00

Celkefrt-zatnatsjfláJhězDPM
( ' SS810£8,50!

Strana 3
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: Rekonstrukce komunikace, ul. Synkova

Objekt: Veřejné osvětlení

Čísl© paiožk-y : fslázavpQÍažky-. | W itanefetvij-'CBitäV'KÜ

Díl: M212 Demontáže
1 210202015RT1 Svítidlo výbojková 70W S C parkové kus 7,00 622,00 4 354,00

2 210204001RS2 Stožár osvětlovací sadový ocelový včetně základu kus 7,00 1 243,00 8 701,00

C.ellíem za M2T2 Demontáže - 13!«0®

Díl: M21 Elektromontáže
3 210100151UOO Ukončení kabelů páska žíly 4x16mm2 kus 14,00 14,00 196,00

4 210120001R00 Pojistka závitová do 500V E 27 do 25A kus 7,00 96,00 672,00

5 210202011R00 Svítidlo na výložnfk kus 7,00 622,00 4 354,00

6 210204002RT1 Stožár osvětlovací ocelový uliční výšky 10 m kus 7,00 2 600,00 18 200,00

7 210204103RS2 Výložnfk ocelový Iramenný do 35 kg včetně nákladů na 

montážní plošinu kus 7,00 848,00 5 936,00

8 2102O42O2ROO EleklrovýzbroJ stožáru pro 1 okruh kus 7,00 622,00 4 354,00

9 210220022ROO Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm m 165,00 64,00 10 560,00

10 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ kus 38,00 74,00 2 812,00

11 210800529ROO Vodič nn a vn CY16 mm2 uložený volně m 4,00 30,00 120,00

12 210810005ROO Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený m 17,00 25,00 425,00

13 210810O14R0O Kabel CYKY-m 750 V 4 žíly,16-25 mm2, volně uložený m 202,00 41,00 8 282,00

14 210950201R00 Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg m 185,00 25,00 4 625,00

15 740991200ROO Revize (elektropráce od 100 tis do 500tls Kč) kompl. 1,00 9 605,00 9 605,00

Celkem .za ¡VÍ21 ELektrornontáže. 70-141,'Ö®

Díl: M46 Zemní práce při montážích
16 460010024RT3 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy 

do 1000 m km 1,00 7 345,00 7 345,00

17 460200143RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 ruční výkop rýhy m 131,00 435,00 56 985,00

18 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3 ruční

výkop Jámy, start, a cíl. Jáma ' m3 10,50 1 582,00 16 611,00

19 460100044ROO Pouzdrový základ "Šedý utopenec” 1000x1000, v.1200 kus 1,00 7 010,00 7 010,00

20 46O1OO044RO0 Pouzdrový základ "Zelený utopenec” 1000x1000, v.1200 kus 6,00 7 010,00 42 060,00

21 460110001R00 Sonda pro vyhledán! kabelů - výkop kus 1,00 435,00 435,00

22 460110101ROO Sonda pro vyhledání kabelů - zához kus 1,00 74,00 74,00

23 460120002RT1 Zához Jámy, hornina třídy 3 - 4 upěchování a úprava povrchu

kus 7,00 283,00 1 981,00

24 460120082RT1 Násyp zeminy, hornina třídy 3-4 složení, rozprost. a udusání

zeminy m3 23,00 283,00 6 509,00

25 460420018RT1 Zřízení kabelového lože v rýze š,do 35 cm z písku tloušťka

vrstvy 15 cm m 131,00 100,00 13100,00

26 460470011U00 Zajištění kabelů při křížení

kus 12,00 735,00 8 820,00

27 460470012U00 Zajištění kabelů při jejich souběhu m 110,00 74,00 8 140,00

28 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 om

m 140,00 21,00 2 940,00

29 460510O30R0O Prostup plast troubaKF 0963, v rýze m 131,00 30,00 3 930,00

30 460560143RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3 ruční zához rýhy m 131,00 74,00 9 694,00

31 460600001RT8 Naložen! a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m

m3 9,17 362,00 3 319,54

32 460600061U00 Odvoz suti -1km t 0,40 475,00 190,00

33 199000000RQO Poplatek za skladku suti t 0,40 464,0C 185,60

34 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 14,20 362,0C 5 140,40

35 DOP Goedetloké zaměření do 1000 m ks 1,00 11 900,0C 11 900,00

36 DOP Doprava materiálu, naložení a vyložení kompl 1,00 5 650,0C 6 650,00

37 DOP MSBC - monláž kompl 7,00 904,0C 6 328,00

38 DOP Měřeni Jasu komunikace kompl 1,0! 9 605,0! 9 605,00

39 DOP Realizační dokumentace kompl 1,0 1 11 900,0! 11 900,00

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 

Objekt:

Rekonstrukce komunikace, ul. Synkova_____________L----------------------------------------------------—

Veřejné osvětlení --------------------------------^=====11

lp^ fžfctopntnýky ■ Název Doložky 1 bnačiežstvíj cena Z MJ- celkem (Kč) bszlDP

Cpr/kemza Af4g:Zemn/pfácep^monřážfcfa ,................ ......... -.j------------------- - —.
239 552,54

Celkem
323 348,54

©PW
.rawisi

Cena celkem
w„,., 390 088,73

sOlP .............. .. ■ .. ■ —----- ------

I

Strana 2
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



„Reko strukce komu ikací Elplova - Zikova - Sy kova Br o-Líšeň - ÍI.etapa“

HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Termí  zaháje í prací: od předá í stave iště
Termí  uko če í prací: do 4 měsíců od předá í stave iště

ROK 2.022

NAZEWČá Št OBJEKTO ' —MČgíOTÝPEN (OD ZAHÁJENÍ PRACÍ)
1 2 3 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

ekonstrukce komunikací Elplova - Zikova - Synkova Bmo-LSeň - íl.etapa . ■-/ ■ :
. ■'

ííiížií®
•

ihv*-.".;
•• •

«- ■

SO 103 - Kom ilrace a uLSy íeova .... á i

VRN - DIO, Vytýče i stavby, Vytýče í IS, ZS...

Zem í ptáče, Odsf mč ipodkladů, Odkopivky, ÚP,....

Trub í vede í - Drc áže, Výškové úpravy UV,...

Realizace podklad ích vrstev - ŠD, KZC,...

Osaze í obrub íků, Provede í dlažeb

Provede í živič ých vrstev

Sadové úpravy, realizace doprav ího z ače í a doko čovací práce

Ve kov í osvětle í



• Sez am po.ádoďav.atelů, s j&jichž pomocí bude dodavatel pl it předmět zakázky

Prohlašujeme, že a předmět ých pracích v celém rozsahu se ebudou podílet žád é poddodavatelské 

firmy.



Československá obchodní banka, a. s.
Ústředí

SF - Exportní a obchodní financování
SF-Záruky-25110072

Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150,150 57 Praha , Česká republika
Vyřizuje

Iveta Blížilová Statutární město Brno
Telefon Dominikánské náměstí 196/1
zaruky 602 00 Brno
www.csob.cz IČO: 44992785
CEKOCZPP

Praha, 1. června 2022

Bankovní záruka č. PRAGG00052060

Dozvídáme se od obchodní společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04
České Budějovice , IČO: 48035599, že s Vámi prostřednictvím svého odštěpného závodu Dopravní
stavby MORAVA uzavře Smlouvu o dílo č. S23-033-0045 "Rekonstrukce komunikací Elplova - Zikova
- Synkova Brno-Líšeň - II. etapa (dále jen "smlouva") a že Vám má poskytnout bankovní záruku
zajišťující splnění povinností z této smlouvy, tj. řádné provedení díla, včetně odstraňování vad díla a
kvalitu díla během záruční lhůty.

Z příkazu obchodní společnosti SWIETELSKY stavební s.r.o. se my, Československá obchodní
banka, a. s., se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná
v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, neodvolatelně
zavazujeme zaplatit Vám bez námitek částku až do výše

CZK 580.000,00 slovy: korun českých pět set osmdesát tisíc 00/100

na Vaši písemnou závazně podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní
společnost SWIETELSKY stavební s.r.o., nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy s
přesnou specifikací nesplněné/ých povinnosti/í.

Písemná žádost musí být podepsána osobami oprávněnými za Vás jednat a doručena buď
(i) v elektronické formě prostřednictvím datové schránky (8qvdk3s) dle zákona č. 300/2008 Sb., a
podepsána uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb.,
nebo
(ii) v listinné formě doporučeně provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně na naši
adresu Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních
důvodů musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaší bankou.

Naše záruka je platná do 30. listopadu 2027 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení
nám musí být doručena nejpozději tohoto dne.

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění
této záruky.

pokračování bankovní záruky na 2. straně

1/2



Bankovní záruka č. PRAGG00052060
2. strana

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

Tato záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma smluvními
stranami.

1. června 2022

Miros
Šich

Ive
Bl (

2/2


